
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 15 stycznia 2026 r. 
 
w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego w sołectwie Niekanin w Gminie 
Kołobrzeg 

 

Na podstawie  § 30 ust. 3 statutu sołectwa Niekanin stanowiącego załącznik Nr 11 do 
uchwały Nr XI/85/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie nadania 
statutów sołectwom Gminy Kołobrzeg  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 
3265 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam zwołanie Zebrania Wiejskiego w sołectwie Niekanin na dzień 29 stycznia 
2026 r. w celu przeprowadzenia głosowania o odwołaniu Sołtysa Pana Macieja Budnego oraz 
ewentualnego głosowania w przedmiocie wyboru nowego Sołtysa. 

§ 2. Proponowany porządek obrad, miejsce, godzina i data Zebrania Wiejskiego podane 
zostaną w zawiadomieniu o zwołaniu zebrania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2026-01-15T13:04:45+0100




